
MIÉRCOLES 2 DE OCTUBRE DE 2019B.O.C.M. Núm. 234 Pág. 159

B
O

C
M

-2
01

91
00

2-
52

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

III. ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE

52 NAVALAFUENTE

OFERTAS DE EMPLEO

En el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de fecha 30 de julio de 2019,
se publicó el Decreto de Alcaldía de fecha 9 de julio de 2019, por el que se aprueba la rela-
ción provisional de admitidos/as y excluidos/as y se anuncia la composición del tribunal ca-
lificador para la selección de dos plazas de educadoras infantiles como personal laboral fijo,
mediante el procedimiento excepcional de tasa adicional estabilización del empleo temporal.

De conformidad con lo previsto en las bases de selección que rigen el presente proce-
so, concluido el plazo de diez días hábiles para la subsanación de defectos por parte de los
interesados (a contar desde el día siguiente a la publicación de esta Resolución en el BOLE-
TÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID), procede dictar resolución declarando apro-
bado el listado definitivo de aspirantes admitidos/as, así como la fijación de la fecha del pri-
mer ejercicio.

En uso de las atribuciones conferidas por la legislación vigente y de acuerdo con lo
previsto en el artículo 21.1.h) de la LBRL, y las bases de selección aprobadas y publicadas,
resuelvo:

Primero.—Aprobar las listas definitivas de aspirantes admitidos y excluidos, con indi-
cación de la causa de exclusión, según se indica a continuación:

ADMITIDOS 
 

N.I.F. APELLIDO APELLIDO NOMBRE 
*02*8*6*-L ALONSO SEBASTIÁN ELENA
534*5***W ARRANZ DE SANTOS LAURA
**02**89-A AZABAL PAVÓN LAURA
46**45**T BARRASA MONTOYA LORENA
*47**99*-J BARROSO DOMINGUEZ ANA ISABEL
*70**2*2-A BOCERO GARCIA-CALVO MARIA CARMEN 
02**34**C CUELLAR FRESNO MIRIAM
02**4*7*-C DE LA CASA PANIO RAQUEL
50***31*-P DE MORETA SOTOS VIOLETA
4**51*6*-H DOMINGUEZ MARTIN EVELIN
5*4*9*2*-L ESTEBAN PEREZ ESTHER
**067*4*-H FERNANDEZ DE LA FUENTE CELIA
7**91*2*-K FLORES CONDE MARIA BEGOÑA 
33***27*B FLORES BLASCO CARMEN

7*1***74-W FRANCISCO  LERMA PAULA
5**02*9*-W GALLEGO SANTOS ROCIO
5**14**9-X GARCIA CAZALLA SARA
*11**1*6-A GARCIA ARTEAGA ROCIO
**05*4**-F GARCIA SANTONJA MARIA DE LOS ANGELES 
**42*82*-F GIRALDO ITUERO SARA MARIA
*1**159*-X HERRERO LOPEZ MARIA ROSARIO 
51**8*2*Y LARA PEREZ RAQUEL
5***50*6-H LOPEZ BAONZA FE
5**5*5*6-C MANZANARES CANTERO GLORIA
5*11**8*-S MARTIN MANCERA PAULA
**54*09*-N MARTIN MASEDO MIRIAM
507***9*-M MOLINA AGUILERA ANA
51***16*-M MONTERO MORAL PAULA
06*61***-D MORALES MOLINA MARIA GEMA
02**58**D MUÑOZ COSTO BEATRIZ
5*4*2*7*-M NAVACERRADA HERNANZ ROCIO
52**5***E ONGIL ROBLEDO RAQUEL

5**021**-N PASCUAL CRUZADO SHELENA
51***70*-M RODRIGUEZ BUSTOS MARIA MERCEDES 
51***4*8-Y SAN JOSE MELERO VERONICA
**96*6*2-F SANCHEZ MANCHON BLANCA
***83*43-C SANTIAGO JIMENEZ ALMUDENA
**42*1*0-C VAZQUEZ PEREZ PAOLA
50**0*6*Y VEGA FERNANDEZ LORENA MARIA 
*1***243-F VELASCO GARCIA LAURA



MIÉRCOLES 2 DE OCTUBRE DE 2019Pág. 160 B.O.C.M. Núm. 234

B
O

C
M

-2
01

91
00

2-
52

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

EXCLUSIONES 
 

N.I.F. APELLIDO APELLIDO NOMBRE EXCLUSIONES 
53***1***S GARCIA BARBERO CAROLINA 4 
**66**19-K RODRIGUEZ CIRUELOS MARIA TERESA 1 

 
Causa de exclusión: 
 
� Causa 1: No presentar declaración jurada 
� Causa 2: No aportar Fotocopia DNI 
� Causa 3: No aportar justificante acreditativo del  pago Tasa 
� Causa 4: No presentar original Titulación exigida  
� Causa 5: Documentación no cotejada previamente 
� Causa 6: Presentación instancia fuera de plazo 

Segundo.—El primer ejercicio de la fase de oposición tendrá lugar el día 10 de octu-
bre de 2019, a las 17:00 horas, en el Salón de Actos Municipal (Camino Real de Bustarvie-
jo, número 2, Navalafuente).

Tercero.—Disponer la publicación de la presente resolución en el BOLETÍN OFICIAL
DE LA COMUNIDAD DE MADRID y en el tablón de anuncios del Ayuntamiento, así como en
la página web municipal.

Contra esta Resolución, que pone fin a la vía administrativa, podrán los interesados in-
terponer recurso de reposición en el plazo de un mes, a partir del día siguiente de su publi-
cación en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID, o recurso contencioso-
administrativo, en el plazo de dos meses, a partir del día siguiente de dicha publicación.

En Navalafuente, a 17 de septiembre de 2019.—El alcalde-presidente, Miguel Mén-
dez Martiáñez.—La secretaria-interventora, Natalia García Valcárcel.

(02/31.330/19)


		2019-10-02T08:19:21+0200




